Протокол
 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з польської мови та літератури
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів  11  класу
м. Чернівці
4 листопада 2018 року

[bookmark: _GoBack]Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з польської мови та літератури у складі:
голови журі  -  Редькви Ярослава Петровича,
члена журі -   Лисюк Марини Евгенівни,
проаналізувавши результати виконання завдань _3_  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:

	№
з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	
	Рейтин-
гове місце
	Всьогобалів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 
вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	4
	Всього
	
	
	
	

	1.
	Чернівецька гімназія № 3
	Рубленик Олександра Володимирівна
	P11-1
	6,5
	3
	2,25
	11
	22,75
	2
	
	
	Лисюк Марина Евгенівна

	1. 
	Чернівецька гімназія № 3
	Федорук  Вікторія  Андріївна
	P11-2
	3,75
	8
	0
	7
	18,75
	3
	
	
	Лисюк Марина Евгенівна

	1. 
	Чернівецька гімназія № 3
	Криштанович Анастасія Віталіївна
	P11-3
	7,25
	4
	1,75
	15
	28
	1
	
	ІІІ
	Лисюк Марина Евгенівна





Голова журі                                   _________                 Я.П. Редьква 
Член журі, секретар                        _________                   М.Е. Лисюк


